

Ocenený výkaz výmer

Stavba: Komplexná rekonštrukcia strešného plášt'a budovy M - pavilónu NOÚ
Objekt: Fólia PVC

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FT-IZOL, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Tomáš Férenc

Dátum: 17.mar

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

712

Izolácie striech

1	R	01.1.001	Očistenie strechy a vyspravenie podkladu	m2	1420,500	0,61	865,26 €
2	R	01.1.002	Montáž izolácie z fólie PVC - vodorovná	m2	1162,800	3,88	4 507,30 €
3	R	01.1.003	Montáž izolácie z fólie PVC - zvislá	m2	257,700	4,98	1 284,31 €
4	R	01.1.004	Montáž podkladnej textílie	m2	1420,500	0,37	519,16 €
5	R	01.1.005	Demontáž oplechovania atík	m	268,000	1,11	296,81 €
6	R	01.1.006	Pripevnenie izolácie kotevnými terčmi	ks	5234,000	0,28	1 449,16 €
7	R	01.1.007	Pripevnenie izolácie rohovými a ukonč. lištami	m	312,900	0,55	173,27 €
8	R	01.1.008	Utesnenie ukončovacích lišt tmeľom	m	205,900	0,22	45,61 €
9	R	01.1.009	Montáž oplechovania z poplastovaného plechu	m	268,000	5,54	1 484,05 €
10	R	01.1.010	Prevarenie spojov oplechovania fóliou	m	40,300	2,77	111,58 €
11	R	01.1.011	Osadenie PVC strešných vpustí s utesnením	ks	9,000	5,54	49,84 €
12	R	01.1.012	Opracovanie prestupov fóliou a tmeľom	ks	22,000	5,54	121,83 €
13	R	01.1.013	Osadenie PVC odvetrávacích komínkov	ks	26,000	5,54	143,98 €
14	R	01.1.014	Úprava bleskozvodov a montáž nových PV	ks	266,000	2,22	589,19 €
15	R	01.1.015	Geotextília Fatratex 300 g/m2	m2	1534,100	1,00	1 529,11 €
16	R	01.1.016	Fólia PVC FATRAFOL 810 hr. 1,50 mm	m2	1679,700	5,57	9 357,15 €
17	R	01.1.017	Lišta z poplast plechu Viplanyl r.š. 80 mm	m	328,600	1,36	447,63 €
18	R	01.1.018	Oplechovanie z poplast. plechu r.š. 330 mm	m	281,400	4,65	1 308,93 €
19	R	01.1.019	Kotviace prvky ISO - TAK	ks	5234,000	0,55	2 898,33 €
20	R	01.1.020	Tvarovka PVC - vlnovec + kužeľ	ks	104,000	0,86	89,84 €
21	R	01.1.021	Strešná vpusť TOPWET s lapačom nečistôt	ks	9,000	83,06	747,56 €
22	R	01.1.022	Odvetrávací komínok PVC	ks	26,000	9,41	244,76 €
23	R	01.1.023	Niť rozperný 6/50	ks	2615,000	0,27	695,07 €
24	R	01.1.024	PÚ tmeľ Emfimastic 40 - 310 ml.	ks	50,000	5,30	265,25 €
25	R	01.1.025	Bleskozvodné nosiče - PV	ks	206,000	3,27	673,03 €
26	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%			1000,00

Celkom

30 897,99 €

+20% DPH

6 179,60 €

SPOLU S DPH

37 077,59 €

FT - IZOL s.r.o.
HYDROIZOLÁCIE

• 925 62 • Šoporňa 1317
• IČO: 44024860 • IČDPH: SK2022562146
• Tel.: 0908 732 184 - 0907 230 710